
PROVA-tipy a triky

Před montáží
Agresivní prostředí
Nepoužívejte systém PROVA v chemicky agresivním prostředí jako jsou mořská pobřeží nebo
průmyslové oblasti

Ošetření a údržba

Systém PROVA je vyroben z materialů odolných vodě. Má-li být zábradlí čisté a lesklé, je nutné jej
pravidelně čistit-použijte středně silné čisticí prostředky nebo čistící prostředky na auta.
Doporučujeme vyčisti zábradlí před sestavením/montáží.

Dřevěná madla venku

Dřevěná madla borovicová a buková be se neměla používat venku. Madlo absorbuje vlhkost, která
způsobí zvětšení průměru a spojky mezi madly nejsou pak v rovině madla. Pro venkovní prostředí
můžeme doporučit teakové nebo ostatní dřevěné materiály, které přijmou ochranné látky na bázi
olejů

Jestliže použijete dřevěná madla venku, měli by jste dbát doporučení pro údržbu

Rez na zábradlí

Jestliže se objeví rez na zábradlí, je možné jej odstranit vápeným práškem a alkoholem(navlhčete
kousek látky alkoholem a nasypejte pak na ní tenkou vrstvu vápeného prášku-spojením alkoholu s
práškem vytvořte pastu-vápená pasta se chová pak jako brusný materiál a když s ním vyleštíte
zábradlí odstraníte rez. Tyto materiály použijte jen v případě nutnosti).Vyhněte se mědi

Měď a hliník jsou materiály, které se nesmějí používat společně. Proto by jste se měli vyvarovat
použití system PROVA ve spojení s okrajem měděné střechy, měděných okapů nebo žlabů.

Ošetření dřeva s CCA

V tropických oblastech se často používá CCA-ošetření dřeva kvůli termitům a jinému hmyzu.
Systém PROVA nesmí být použit ve spojení s takto ošetřenými dřevěnými konstrukcemi
Dále doporučujeme prohlédnout si naše montážní videa

1-3 ročně by jste měli vyčistit zábralí PROVA středně silným čistícím prostředkem(čistícím
prostředkem na auta)

Prova zábradlí je zábrana-ochrana a proto je nutné jednou ročně zkontrolovat volné spoje sestav a
tím možná zlomení-a provést nápravu


